



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

29.05.2019

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 142-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Ульяновска от 16.08.2013 № 225-р

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Ульяновска (далее – Положение), утверждённое распоряжением администрации города Ульяновска от 16.08.2013 № 225-р, следующие изменения:

1) в наименовании слова «(далее – Положение)» исключить;

2) в разделе 2 «Порядок образования комиссии»:

а) подпункт «а» пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

«а) заместитель Главы города – руководитель аппарата администрации города Ульяновска (председатель комиссии), начальник управления муниципальной безопасности, сотрудник управления муниципальной безопасности (секретарь комиссии), начальник Правового управления администрации города Ульяновска, начальник управления муниципальной службы администрации города Ульяновска, сотрудники подразделений администрации города Ульяновска, определяемые их руководителями»;

б) в пункте 2.4:

в абзаце первом слова «Глава администрации города Ульяновска» заменить словами «Глава города Ульяновска»;

в абзаце пятом слова «Главы администрации города Ульяновска» заменить словами «Главы города Ульяновска»;

3) в разделе 3 «Порядок деятельности комиссии»:

а) в пункте 3.1:

в подпункте «а» слова «Главой администрации города Ульяновска» заменить словами «Главой города Ульяновска»;

в подпункте «в» слова «Главы администрации города Ульяновска» заменить словами «Главы города Ульяновска»;

в подпункте «г» слова «Главой администрации города Ульяновска» заменить словами «Главой города Ульяновска»;



0017814

б) в пункте 3.3 слова «в управление по работе с правоохранительными органами и профилактике коррупционных проявлений» заменить словами «в управление муниципальной безопасности»;

в) в пункте 3.7 слова «Глава администрации города Ульяновска» заменить словами «Глава города Ульяновска»;

г) в подпункте «б» пункта 3.15 слова «Главе администрации города Ульяновска (далее – Главе администрации)» заменить словами «Главе города Ульяновска (далее – Главе города)»;

д) в подпункте «б» пункта 3.16 слова «Главе администрации» заменить словами «Главе города»;

е) в подпункте «в» пункта 3.18 слова «Главе администрации» заменить словами «Главе города»;

ж) в подпункте «б» пункта 3.19 слова «Главе администрации» заменить словами «Главе города»;

з) в подпунктах «б» и «в» пункта 3.20 слова «Главе администрации» заменить словами «Главе города»;

и) в подпункте «б» пункта 3.22 слова «Главе администрации» заменить словами «Главе города»;

к) в пункте 3.24 слова «Главы администрации» заменить словами «Главы города», слова «Главе администрации» заменить словами «Главе города»;

л) в пункте 3.26 слова «Главы администрации» заменить словами «Главы города»;

м) в пункте 3.29 слова «Главе администрации» заменить словами «Главе города»;

н) в пункте 3.30 слова «Глава администрации» заменить словами «Глава города», слова «Главы администрации» заменить словами «Главы города»;

о) в пункте 3.31 слова «Главе администрации» заменить словами «Главе города»;

п) в пункте 3.35 слова «управлением по работе с правоохранительными органами и профилактике коррупционных проявлений администрации города Ульяновска» заменить словами «управлением муниципальной безопасности администрации города Ульяновска».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



С.С.Панчин